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ChargePanel AB (publ) (“ChargePanel” eller “Bolaget”) har nyligen kommunicerat att 95 %
av teckningsoptionerna av serie TO1 tecknades. Utfallet bedöms som starkt och genom
optionerna tillförs Bolaget 7,7 MSEK före transaktionskostnader. Genom optionerna ökar
bland annat VD Peter Persson sitt innehav genom bolag med 1 MSEK. Därutöver har Bolaget
släppt sin kvartalsrapport för det andra kvartalet 2024 som enligt Impala Nordic var
övervägande positiv.

Bolaget hade i utgången av Q2 likvida medel uppgående till 5,3 MSEK. Efter utgången av
kvartalet stärktes kassan genom ett konvertibelt lån om 6 MSEK, inlösen av TO1, samt en
riktad nyemission om 3 MSEK. Således bedöms kassan i utgången av Q3 uppgå till cirka 18
MSEK.

Bolaget upprepar sin finansiella målsättning om att uppvisa lönsamhet på månadsbasis
under 2025. Därutöver fortsätter tillväxten i antalet uppkopplade laddpunkter att vara god,
vilka i dagsläget uppgår till 12 000. Detta motsvarar en tillväxt om 50 % jämfört med
utgången av 2023, samtidigt som tillväxttakten har tilltagit ytterligare under året.  

Likt antalet uppkopplade laddpunkter är omsättningstillväxten fortsatt stabil och under
kvartalet uppgick nettoomsättningen till 3,3 MSEK (2,6 MSEK). Tillväxten motsvarar en ökning
om 27 %. Under kvartalet stärktes även rörelseresultatet, som uppgick till –1,9 MSEK (-3,3
MSEK). Det noteras att förbättringen till stor del beror på aktiverat arbete. 

Stärkt kassa och lönsamhet inom räckhåll 

ChargePanel AB (publ)

Slutligen är vår bedömning att kommande kvartal blir starka både resultat- och
omsättningsmässigt. Möjligheten att nå lönsamhet under 2025 ser därför god ut. Det är
även positivt att Bolaget fortsätter att säkra nya kundavtal, där avtal nyligen ingåtts i USA,
Danmark, Nederländerna och Kenya. Med det sagt finns det risk att intresset från
marknaden förblir ljummet fram tills dess att Bolaget redovisar svarta siffror. 

Q1 2
022

Q2 2022

Q3 2022

Q4 2022

Q1 2
023

Q2 2023

Q3 2023

Q4 2023

Q1 2
024

Q2 2024
-6

-4

-2

0

2

4
MSEK

Nettoomsättning EBIT



DISCLAIMER IMPALA NORDIC

2

Disclaimer
© 2024 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som
investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas
på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en
risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic och personer bakom Impala
Nordic äger aktier i Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala
Nordic har erhållit betalning från Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer.
Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar.
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